

**Loto ApS**  
Kalmarvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 86 92 58

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Jesper Holm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Loto ApS Kalmarvej 29 8600 Silkeborg
	Telefon: 40133044
	CVR-nr.: 33 86 92 58
	Stiftet: 15. august 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Holm Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Loto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive murervirksomhed og anden håndværkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har kun haft begrænset aktivitet i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -540 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -669 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen anser det for usikkert, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i 2021.

Der er under note for Eventualforpligtelser oplyst om, at selskabet har en igangværende sag vedrørende arbejde udført for kunde. Sagen afventer endelig afgørelse. På baggrund af sagens forløb har ledelsen valgt at hensætte hele tilgodehavendet vedrørende sagen som tabt. Kunden har nedlagt selvstændig påstand om betaling af t.kr. 633. Grundet usikkerhed om forpligtelsens eksistens samt forpligtelsens beløbsmæssige størrelse er denne ikke indregnet i regnskabet. Det er ledelsens forventning at kundens påstand ikke vil blive imødekommet, og derfor ikke vil komme til betaling.

Deruover er der også under note for Eventualforpligtelser oplyst om verserende skattesag vedrørende udenlandsk arbejdskraft.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2021 og ledelsen forventer at selskabet ophører i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-540.024</b>	<b>-316.554</b>
2 Personaleomkostninger	-1.679	-371.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>41.931</u>	<u>-99.414</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-499.772</b>	<b>-787.145</b>
3 Andre finansielle indtægter	493	96.082
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.190</u>	<u>-30.105</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-517.469</b>	<b>-721.168</b>
Skat af årets resultat	<u>-151.066</u>	<u>158.086</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-668.535</b>	<b>-563.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-668.535</u>	<u>-563.082</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-668.535</b>	<b>-563.082</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.450	7.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.450	7.450
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.450</b>	<b>7.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	821.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.997	30.210
Udskudte skatteaktiver	0	159.935
Andre tilgodehavender	12.778	12.285
Tilgodehavender i alt	40.775	1.023.503
Likvide beholdninger	36.455	56.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.230</b>	<b>1.079.670</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.680</b>	<b>1.087.120</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-611.111	57.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.111</b>	<b>557.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.921	210.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.020	48.816
Anden gæld	76.850	269.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.791	529.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.791</b>	<b>529.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.680</b>	<b>1.087.120</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	620.506	1.120.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	-563.082	-563.082
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	57.424	557.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.535	-668.535
	<b>500.000</b>	<b>-611.111</b>	<b>-111.111</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin kapital og er derved underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen anser det for usikkert, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i 2021.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	368.829
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	1.679	1.780
	<u>1.679</u>	<u>371.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	95.994
Renteindtægter fra mellemværende	493	88
	<u>493</u>	<u>96.082</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.921	0
Andre finansielle omkostninger	13.269	30.105
	<u>18.190</u>	<u>30.105</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i produktionsmateriel, goodwill, varelager og debitorer på i alt tkr. 500. Det pantsatte har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 0.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er pr. 31. december 2020 stillet bankgarantier for tkr. 216 for igangværende og afsluttende entrepriser.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en igangværende sag vedrørende udført arbejde. Modparten har, på baggrund af udarbejdet skønserklæring, nedlagt en selvstændig påstand om betaling af t.kr. 633. Det er ledelsens vurdering at sagen ikke vil medføre yderligere træk på virksomhedens økonomiske ressourcer, udover tilgodehavende til modparten som i regnskabet er nedskrevet til kr. 0.

Skat har rejst tiltale mod selskabet for manglende indeholdelse af arbejdsudlejeskat og arbejdsmarkedsbidrag for i alt ca. 3,5 mio.kr. Ledelsen er ikke enig i Skats forslag til afgørelse og har således ikke indregnet beløbet som gæld i årsrapporten for 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loto Holding ApS, CVR-nr. 31084865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
